

Chrimart Holding ApS
Egebakken 31, Gullestrup, 7400 Herning

CVR-nr. 38 76 11 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026

Martin Vang Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chrimart Holding ApS
Egebakken 31, Gullestrup
7400 Herning

CVR-nr.: 38 76 11 02
Stiftet: 1. juli 2017
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Vang Hansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele og anden investeringsaktivitet samt at yde ledelsesrådgivning i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.687 t.kr. mod -277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.619	-10.000
Bruttoresultat	-20.619	-10.000
Andre finansielle indtægter	43.383	28
Øvrige finansielle omkostninger	-2.709.532	-266.936
Resultat før skat	-2.686.768	-276.908
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.686.768	-276.908
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.766.768	-276.908
Disponeret i alt	-2.686.768	-276.908

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>171</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>24.171</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.570.623</u>	<u>4.255.755</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.570.623</u>	<u>4.255.755</u>
Likvide beholdninger	<u>106.675</u>	<u>84.140</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.677.298</u>	<u>4.364.066</u>
Aktiver i alt	<u>1.677.298</u>	<u>4.364.066</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.536.836	4.303.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>1.666.836</u>	<u>4.353.604</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	<u>4.212</u>	<u>4.212</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.462</u>	<u>10.462</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.462</u>	<u>10.462</u>
Passiver i alt	<u>1.677.298</u>	<u>4.364.066</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.580.512	0	4.630.512
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-276.908</u>	<u>0</u>	<u>-276.908</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	4.303.604	0	4.353.604
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.766.768</u>	<u>80.000</u>	<u>-2.686.768</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.536.836</u>	<u>80.000</u>	<u>1.666.836</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		<u>1.570.623</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.695.766</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen kendte.		